

wpt. 06-06-2017

L.dz

12162/2017

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA STRZELCE OPOLSKIE			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka			
4. Tytuł zadania publicznego	Jedność w rodzinie			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	24.06.2017	Data zakończenia	26.08.2017

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
LUDOWY KLUB SPORTOWY JEDNOŚĆ ROZMIERKA, STOWARZYSZENIE, ROZMIERKA UL. SZKOLNA, DO KORESP. ROZMIERKA, UL SZKOLNA 5 47-100 Nr ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia nieprowadzących działalności gospodarczej (numer nadany przez Starostę Strzeleckiego): 6/2015 Nr konta 96 8907 1089 2002 1001 2121 0002	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	TEL. 692 755 396, E-MAIL: LKSROZMIERKA@WP.PL, STRONA INTERNETOWA: WWW.JEDNOSCROZMIERKA.FUTBOLOWO.PL

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Zadanie pn. „Jedność w rodzinie” ma na celu pogłębić relacje międzypokoleniowe w rodzinach dzieci występujących w Ludowym Klubie Sportowym „Jedność” Rozmierka. Akcje odbywające się w ramach tego działania odbywać się będą na wielu płaszczyznach. Podczas spotkania z dietetykiem, mali sportowcy wraz z rodzicami i dziadkami dowiadywać się będą jak wyglądać powinna odpowiednia dieta dla każdego pokolenia. Wraz ze swoimi opiekunami będą wspólnie tworzyć odpowiedni jadłospis dla całej rodziny. Podczas odbywającej się na boisku LKS Jedność Rozmierka, „ Olimpiadzie Jedności w rodzinie”, dzięki współzawodnictwu i rywalizacji, będą mogli jeszcze bardziej nauczyć się współpracy ze swoimi bliskimi. Starsi pokażą jakie zabawy były uprawiane w czasie ich dzieciństwa, a tymczasem najmłodszy pokażą w jaki sposób dziś, dzieci potrafią bawić się na podwórku. Podsumowaniem działania będzie wspólny wyjazd na kajaki podczas którego dzieci wraz z rodzicami lub dziadkami będą musiały stawić czoła napotkanym przeciwnościom. Wszystko zakończy wspólne ognisko na którym dzieci poznają piosenki śpiewane przez rodziców i dziadków w dawnych latach. Całe zadanie promowane będzie na klubowej stronie internetowej, na klubowym fanpejdżu jak również w prasie, a konkretnie w takich tytułach jak „Sołectwomania” czy „Informator Strzelecki”.</p> <p>Miejsce realizacji projektu: świetlica wiejska w Rozmierce (spotkanie z dietetykiem), Boisko w Rozmierce(Olimpiada), Staniszcze Wielkie (sptyw kajakowy)</p> <p>Grupy odbiorców: Rodziny zawodników LKS Jedność Rozmierka</p> <p>Wkład Osobowy: prowadzenie księgowości, animator Olimpiady, koordynowanie projektu</p>

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Nie przewiduje się wkładu rzeczowego.

Cele: Zadanie pn. „Jedność w rodzinie” ma na celu pogłębić relacje międzypokoleniowe w rodzinach dzieci występujących w Ludowym Klubie Sportowym „Jedność” Rozmierka

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Pogłębienie współpracy międzypokoleniowej w rodzinach
Poprawa dialogu między dziećmi a starszym pokoleniem, który utrudniony jest zwłaszcza w czasach w których dzieci ciężko oderwać od laptopa i smartfona

Poznanie wiedzy umożliwiającej stworzenie odpowiedniej diety dla każdej grupy wiekowej.

Wskaźniki:

Spotkanie z dietetykiem: ok 30 osób

Międzypokoleniowa Olimpiada Jedności w Rodzinie: ok. 30 osób

Międzypokoleniowy Splyw kajakowy: ok 80 osób

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wykład dietetyka z warsztatami	200	200	0
2	Artykuły biurowe do wykorzystania podczas warsztatów z dietetykiem	50	0	50(środki finansowe własne)
3	Zakup sprzętu sportowego na Olimpiadę Jedności w rodzinie wraz z przesyłką	314	314	0
4	Zakup artykułów spożywczych, napojów i artykułów jednorazowego użytku na Olimpiadę Jedności w rodzinie	350	350	0
5	Nagrody dla uczestników Olimpiady Jedności w rodzinie	850	850	0
6	Wynajem kajaków oraz posiłek i napoje po spływie	2800	2800	0
7	Transport uczestników spływu kajakowego	1000	1000	0
8	Ubezpieczenie uczestników wyjazdu spływu kajakowego	250	250	0
9	Prowadzenie księgowości z zadania	48	0	4h x 12 zł= 48 zł (wkład osobowy)
10	Animator w trakcie Olimpiady Jedności w rodzinie	150	0	3h x 50zł= 150 zł (wkład osobowy)
11	Koordinowanie projektu	120	0	8h x 15 zł = 120 zł (wkład osobowy)
Koszty ogółem:		6132	5764	368 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES

Ludowego Klubu Sportowego
„JEDNOŚĆ” Rozmierka

Joachim Kaczmarczyk

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Ludowy Klub Sportowy
„JEDNOŚĆ” Rozmierka
47-171 Rozmierka, ul. Szkolna
NIP 7561924981 Regon 160046883

Data 06.06.2017r

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- 3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
- 4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.